Республика Татарстан

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Татарстан Республикасы

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 «БАЛАЛАР ИҖАТ ҮЗӘГЕ»

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422900, РТ,  п.г.т. Алексеевское, ул. Некрасова, д. 38, тел. 2-31-85, факс 2-40-43, E-mail: alekscdt@mail.ru

Приказ

« 02 » июня  2017 г.                      № 54-ОД

Об итогах проведения районного конкурса «Дети. Техника. Творчество.»

Согласно Плана работы Центра детского творчества  в целях развития и

поддержания интереса обучающихся к занятиям научно-технического творчества и

художественно-прикладного искусства, во исполнение приказа МБУДО «Центр

детского творчества» Алексеевского муниципального района РТ № 34-ОД от

31.08.2016 года «О проведении районных конкурсов в течение 2016/2017 учебного

года» проводился районный конкурс «Дети. Техника. Творчество.».

В конкурсе приняли участие обучающиеся из образовательных организаций:

Куркульская сош, Ромодановская сош, Лебединская оош, Родниковская сош,

Алексеевский д/сад «Петушок», МБУДО ЦДТ.

На основании вышеизложенного, приказываю:

1. Присудить призовые места согласно с решением жюри:

   номинация  «Мир игрушки»

   возрастная группа: ДОУ:

1 место – Титов Павел, обучающийся объединения «Веселые мастерилки» МБУДО

ЦДТ, педагог Шалкинская  Н.А.

1 место – Кривов Матвей, воспитанник Алексеевского д/сада «Петушок» младшей

группы, воспитатели Сапожникова  Н.В., Андрякова Н.А.

2 место – Владимиров Антон, воспитанник Алексеевского д/сада «Петушок»,

воспитатели Левшина О.В., Уздяева Н.А.

3 место - Игнарин Эмиль, воспитанник Алексеевского д/сада «Петушок»,

воспитатели Бондаренко И.П., Сарапкина И.Н.

коллективные работы:

1 место - Галанцев Данила, Миндубаева Ильсия, Поморова Полина

обучающиеся объединения «Веселые мастерилки» МБУДО ЦДТ, педагог

Шалкинская Н.А.

2 место – Галкина Анна, Галкин Артем, воспитанники Алексеевского д/сада

«Петушок», воспитатели Федорова О.А., Кочева И.А.

номинация «Моделирование и конструирование»

возрастная группа: 1 - 5 класс

mailto:alekscdt@mail.ru

2 место – Мингалиев Ильшат, обучающийся объединения «Маскарад» МБУДО

ЦДТ, педагог Зимняков С.Г.

3 место - Минаков Адель, обучающийся объединения «Самоделкин» МБУДО ЦДТ,

педагог Зимняков С.Г.

возрастная группа: 6 - 8 класс

1 место – Давлетбаев Марсель обучающийся объединения «Самоделкин» МБУДО

ЦДТ, педагог Зимняков С.Г.

номинация «Работа из природного материала»

возрастная группа: 1 - 5 класс

2 место – Лукоянова Алена, ученица 1 класса Ромодановской сош, педагог Иванова

Е.Л.

возрастная группа: 6 - 8 класс

1 место – Бибикова Кристина, обучающаяся объединения «Умелые руки» МБУДО

ЦДТ, педагог Демидова О.В.

3 место – Грачева Татьяна, ученица 6 класса Куркульской сош, педагог Макарова

Т.А.

номинация «Юный архитектор»

возрастная группа: 1 - 5 класс

3 место – Беляев Ярослав, ученик 1 класса Лебединской оош, педагог Павелина Л.Н.

возрастная группа: 6 - 8 класс

3 место – Крашенинников Алексей, обучающийся объединения «Самоделкин»

МБУДО ЦДТ, педагог Зимняков С.Г.

Педагоги:

1 место – Гатина Светлана Вячеславовна, педагог дополнительного образования,

руководитель объединения «Семицветик» МБУДО ЦДТ

1 место – Демидова Ольга Владимировна, руководитель объединения «Умелые

руки»; Зудин Александр Геннадьевич, руководитель объединения «Народные

ремесла», педагоги дополнительного образования МБУДО ЦДТ

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Каябордину

Ю.С.

Руководитель организации директор  Г.Г. Фассахова
                                          должность      подпись       расшифровка подписи